СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2017 года                                                                                № 365
г. Тихорецк

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
муниципального образования Тихорецкий район, председателя  Совета

муниципального образования Тихорецкий район Д.Н. Лоцманова

    На основании заявления Д. Н. Лоцманова, депутата Совета муниципального
образования Тихорецкий район, избранного по Южному избирательному округу
№ 5, от 11 сентября 2017 года, решения окружной избирательной комиссии
Челбасского одномандатного округа №13 от 15 сентября 2017 года №9/26 «О
регистрации Лоцманова Дмитрия Николаевича избранным депутатом
Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Челбасскому
одномандатному избирательному округу №13», в соответствии с пунктом 2 части
10 статьи 40 Федерального закона от  06 октября  2003 года  №  131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

          1.Прекратить досрочно, 21 сентября 2017 года, полномочия депутата Совета
муниципального образования Тихорецкий район, председателя Совета
муниципального образования Тихорецкий район Лоцманова Дмитрия
Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию.

   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя

Совета муниципального
образования  Тихорецкий район                    С.Е. Захаров